
 
 

UCHWAŁA NR XVII/125/2025 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20251) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 
15.523.246,18 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 13.738.901,97 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 13.738.901,97 zł, 

- paragraf 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących zwiększenie o kwotę 
46.483,55 zł, 

--  /Uchwała Nr XV/83/2025 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Remont drogi powiatowej Nr 1618R Kisielów - Cieszacin 

Mały w m. Cieszacin Mały km 0+750 - 1+950” z kwotą 46.483,55 zł /, 

- paragraf 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 5.457.198 zł, 

--  /pismo z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z 22 lipca 2025r., znak: I-

II.3141.3.24.2025 informujące o dofinansowaniu ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

w 2025 r. zadania pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1592R Przeworsk - Ujezna - Pełkinie 

w m. Pełkinie w km 7+638 - 9+118”/. 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr X/78/2025, 

XI/81/2025, XI/82/2025, XII/92/2025, XII/93/2025, XIII/97/2025, XIV/103/2025, XIV/104/2025, XV/108/2025, 
XV/109/2025, XVI/118/2025, XVI/119/2025 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3271



- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 1.883.000 zł, 

--  /Uchwała Nr X/64/2024 Rady Gminy Chłopice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - 

Radymno w m. Łowce poprzez budowę chodnika” z kwotą 150.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XIII/80/2025 Rady Gminy Chłopice z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno od km 2+400 do granicy z gminą Radymno” z kwotą 

140.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XI/92/25 Rady Gminy w Laszkach z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1715R Miękisz 

Nowy - Duńkowice w m. Charytany” z kwotą 100.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XI/97/25 Rady Gminy w Laszkach z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1696R Laszki - 

Wielkie Oczy w m. Tuchla” z kwotą 100.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XV/82/2025 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1617R Kańczuga-Jarosław w m. Cieszacin Wielki w km 11+519-

12+097” z kwotą 10.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr 228/XVII/2025 Rady Miasta Jarosławia z dnia 7 lipca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadań: „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Miejskiej Jarosław: 1) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1741R ul. Dąbrowskiego 

w Jarosławiu, 2) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1740R ul. Konfederacka w Jarosławiu 

od skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Raszyńską, 3) odnowa nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska i Pełkińska w Jarosławiu, 4) wykonanie dokumentacji 

technicznej na budowę ronda wraz z chodnikami na skrzyżowaniu ulic: Cegielniana, Brzostków 

i Pawłosiowska, 5) odnowa drogi powiatowej Nr 1759R ul. Stojałowskiego w Jarosławiu, 6) 

odnowa drogi powiatowej Nr 1761R ul. Siemieńskiego w Jarosławiu, 7) wykonanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1726R ul. Grodziszczańska w Jarosławiu od 

skrzyżowania z ul. Bandurskiego, 8) wykonanie oświetlenia trzech przejść dla pieszych wraz 

z dokumentacją w ciągu dróg powiatowych Nr 1754R ul. Poniatowskiego i 1731R ul. Sikorskiego 

w Jarosławiu” zwiększenie o kwotę 100.000 zł/, 

--  /Uchwała Nr XXIII/196/2025 Rady Gminy Wiązownica z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1712R Ryszkowa Wola - Korzenica wraz z budową chodnika (km 0+780 do 

1+092)” zwiększenie o kwotę 23.000 zł /, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3271



--  /Uchwała Nr XIII/114/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R 

Surmaczówka - Zapałów w m. Zapałów - chodnik” z kwotą 100.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XVII/124/2025 Rady Gminy Chłopice z dnia 22 lipca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1771R Mokra - Jankowice - Chłopice od km 1+195 do skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica” z kwotą 80.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XVII/126/2025 Rady Gminy Chłopice z dnia 22 lipca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - 

Radymno w m. Chłopice poprzez budowę chodnika” zwiększenie o kwotę 350.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XIII/81/2025 Rady Gminy Chłopice z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1792R Łowce - Zamiechów w km 0+000 do 2+311 wraz z przepustem w m. 

Zamiechów” z kwotą 80.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr 150/XVI/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 29 lipca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy Roźwienica 

w m. Wola Węgierska poprzez budowę chodnika” z kwotą 200.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr 151/XVI/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 29 lipca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy Roźwienica 

w m. Cząstkowice poprzez budowę chodnika” z kwotą 200.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XIII/116/25 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 lipca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1717R Bobrówka - 

Wysock” z kwotą 250.000 zł /, 

- paragraf 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 5.000.000 zł, 

--  / wniosek o wypłatę z promesy dla inwestycji: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Jarosławskiego” w kwocie 5.000.000 zł /, 

- paragraf 6430 dotacja celowa otrzymana z budżetu państw na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu zwiększenie o kwotę 1.352.220,42 zł, 

--  / pismo Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.07.2025 r., znak: F-VI.3111.2.57.2025 informujące 

o decyzji Ministra Finansów z dnia 14.07.2025 r. , znak: MF/FG.4143.3.222.2025.MF.2972 

o dofinansowaniu z programu „Rządowy program rozwoju północno - wschodnich obszarów 

przygranicznych na lata 2024 - 2030”, Działanie 1. Poprawa infrastruktury drogowej oraz 

infrastruktury towarzyszącej i poprawa bezpieczeństwa drogowego zadania pn.: „Przebudowa 

dróg powiatowych Nr 1751R ul. Kasprowicza i Nr 1750R ul. Grucy w Jarosławiu”/, 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 1.784.344,21 zł; 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 1.784.344,21 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3271



- paragraf 6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zwiększenie o kwotę 1.784.344,21 zł, 

-- / środki finansowe z tytułu rozliczenia wydatków, które nie wygasły z dniem 31 grudnia 2024 r. - 

majątkowe /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 
15.523.246,18 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 15.523.246,18 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 14.867.710,18 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 46.483,55 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 14.821.226,63 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

14.821.226,63 zł, w tym: 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Łowce poprzez 

budowę chodnika” - 150.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - 

Radymno od km 2+400 do granicy z gminą Radymno” - 140.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1715R Miękisz Nowy - Duńkowice w m. 

Charytany” - 100.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1696R Laszki - Wielkie Oczy w m. Tuchla” - 

100.000 zł, 

--  „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław: 1) odnowa 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 1741R ul. Dąbrowskiego w Jarosławiu, 2) odnowa nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 1740R ul. Konfederacka w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Kościuszki do 

skrzyżowania z ul. Raszyńską, 3) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska 

i Pełkińska w Jarosławiu, 4) wykonanie dokumentacji technicznej na budowę ronda wraz 

z chodnikami na skrzyżowaniu ulic: Cegielniana, Brzostków i Pawłosiowska, 5) odnowa drogi 

powiatowej Nr 1759R ul. Stojałowskiego w Jarosławiu, 6) odnowa drogi powiatowej Nr 1761R ul. 

Siemieńskiego w Jarosławiu, 7) wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1726R ul. Grodziszczańska w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Bandurskiego, 8) 

wykonanie oświetlenia trzech przejść dla pieszych wraz z dokumentacją w ciągu dróg 

powiatowych Nr 1754R ul. Poniatowskiego i 1731R ul. Sikorskiego w Jarosławiu” - 100.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1712R Ryszkowa 

Wola - Korzenica wraz z budową chodnika (km 0+780 do 1+092)” - 23.000 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1617R 

Kańczuga-Jarosław w m. Cieszacin Wielki w km 11+519-12+097” - 37.984,86 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3271



--  „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Jarosławskiego” - 5.000.000 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji projektowej na odwodnienie drogi powiatowej Nr 1617R Kańczuga - 

Jarosław ul. Szczytniańska w Jarosławiu (skrzyżowanie z ul. Kopcia)” - 24.750 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i połączenie drogi powiatowej Nr 1739R 

ul.Bandurskiego z ul. Krakowską w Jarosławiu w km 1+001-1+231” - 36.225 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji projektowej - ul.Batalionów Chłopskich (chodnik oraz 

odwodnienie)” - 59.040 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika oraz ronda przy drodze powiatowej 

nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. Laszki” - 19.210 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1674R 

Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. Moszczany (Czworaki)” - 9.997,50 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę mostu na rzece Szkło w m. Charytany 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1715R Miękisz Nowy - Duńkowice w km 4+815” - 108.240 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1714R Korzenica - 

Miękisz Nowy - Tuchla w m. Miękisz Nowy” - 59.250 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1715R 

Miękisz Nowy-Duńkowice w m.Miękisz Stary” - 22.030 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1707R 

Wiązownica-Piwoda-Olchowa w m.Piwoda w km 1+883 do 2+457” - 29.250 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1705R 

Surmaczówka-Zapałów w km 9+712 do 10+169” - 17.224 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1706R Cetula-Piwoda w m. Piwoda w km 3+075-4+540” - 43.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę mostu w km 4+154 drogi powiatowej 

Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów w m. Surmaczówka” - 47.355 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1618R 

Kisielów-Cieszacin Mały w m.Cieszacin Mały km 0+950-1+910” - 44.000 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1818R Radymno-

Chałupki Medyckie w km 1+398 do 5+825” - 62.225 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę trzech obiektów inżynierskich 

w Ostrowie” - 167.280 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Sośnicy - projekt” - 46.175 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Łazach - projekt” - 26.227,50 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1779R 

Droga przez wieś Kramarzówka w km 1+140-2+530” - 34.225 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1776R 

Droga przez wieś Jodłówka w m. Jodłówka w km 0+000-1+300 wraz z przebudową przepustu 

w km 1+253” - 47.225 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3271



--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1788R Dojazd do rampy ładunkowej Munina i Munina-

Morawsko w km 0+000 do 1+612 oraz drogi wewnętrznej na odcinku 160 mb na działce 1966/1 

w m. Munina” - 59.349,35 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę mostu w km 1+580 drogi powiatowej 

Nr 1701R Gorzyce - Kostków - Pełkinie w m. Leżachów Osada” - 35.670 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1785R Boratyn - 

Zamiechów oraz drogi Nr 1784R Dobkowice - Tapin w m. Dobkowice” - 92.150 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1787R 

ul.Mickiewicza w Radymnie” - 10.725 zł, 

--  „Przebudowa dróg powiatowych Nr 1751R ul. Kasprowicza i Nr 1750R ul. Grucy w Jarosławiu” 

- dofinansowanie w ramach programu „Rządowy program rozwoju północno - wschodnich 

obszarów przygranicznych na lata 2024 - 2030”, Działanie 1. Poprawa infrastruktury drogowej 

oraz infrastruktury towarzyszącej i poprawa bezpieczeństwa drogowego - 1.352.220,42 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów w m. Zapałów - chodnik” - 

100.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1771R Mokra - 

Jankowice - Chłopice od km 1+195 do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1770R Kidałowice - 

Rokietnica” - 80.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Chłopice poprzez 

budowę chodnika” - 350.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1792R Łowce - 

Zamiechów w km 0+000 do 2+311 wraz z przepustem w m. Zamiechów” - 80.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy Roźwienica w m. Wola Węgierska poprzez 

budowę chodnika” - 200.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy Roźwienica w m. Cząstkowice poprzez budowę 

chodnika” - 200.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1717R Bobrówka - Wysock” - 250.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1592R Przeworsk - Ujezna - Pełkinie w m. Pełkinie w km 

7+638 - 9+118” - 5.457.198 zł, 

b) w rozdziale 60095 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 655.536 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 655.536 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

655.536 zł, w tym: 

--  „Opracowanie dokumentacji na budowę drogi pieszo - rowerowej od granicy Jarosławia 

w kierunku Radymna”. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok poprzez: 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3271



a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

2.849.589 zł, w tym: 

--  „Zagospodarowanie poscaleniowe”, 

2) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 2.303.807,77 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

329.803 zł, w tym: 

--  „Wykonanie dodatkowego odcinka chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1776R Droga przez 

wieś Jodłówka” w ramach inwestycji o nazwie „Przebudowa dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Jarosławskiego” - 21.320 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R Ryszkowa Wola - Korzenica w m. 

Korzenica” - 50.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w m. Bobrówka” - 

78.483 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. 

Laszki” - 100.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi Nr 1771R Mokra - Jankowice - 

Chłopice w m. Jankowice - budowa chodnika w km 1+195 - 2+970” - 80.000 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

5.483.199,77 zł, w tym: 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Łowce poprzez 

budowę chodnika” - 150.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - 

Radymno od km 2+400 do granicy z gminą Radymno” - 140.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1715R Miękisz Nowy - Duńkowice w m. 

Charytany” - 100.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1696R Laszki - Wielkie Oczy w m. Tuchla” - 

100.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3271



--  „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław: 1) odnowa 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 1741R ul. Dąbrowskiego w Jarosławiu, 2) odnowa nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 1740R ul. Konfederacka w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Kościuszki do 

skrzyżowania z ul. Raszyńską, 3) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska 

i Pełkińska w Jarosławiu, 4) wykonanie dokumentacji technicznej na budowę ronda wraz 

z chodnikami na skrzyżowaniu ulic: Cegielniana, Brzostków i Pawłosiowska, 5) odnowa drogi 

powiatowej Nr 1759R ul. Stojałowskiego w Jarosławiu, 6) odnowa drogi powiatowej Nr 1761R ul. 

Siemieńskiego w Jarosławiu, 7) wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1726R ul. Grodziszczańska w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Bandurskiego, 8) 

wykonanie oświetlenia trzech przejść dla pieszych wraz z dokumentacją w ciągu dróg 

powiatowych Nr 1754R ul. Poniatowskiego i 1731R ul. Sikorskiego w Jarosławiu” - 100.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1712R Ryszkowa 

Wola - Korzenica wraz z budową chodnika (km 0+780 do 1+092)” - 23.000 zł, 

--  „Przebudowa dróg powiatowych Nr 1751R ul. Kasprowicza i Nr 1750R ul. Grucy w Jarosławiu” 

- wkład własny w ramach programu „Rządowy program rozwoju północno - wschodnich 

obszarów przygranicznych na lata 2024 - 2030”, Działanie 1. Poprawa infrastruktury drogowej 

oraz infrastruktury towarzyszącej i poprawa bezpieczeństwa drogowego - 359.451 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820R Radymno - Walawa - Przemyśl poprzez wykonanie 

wyniesionego przejścia wraz z zatoką autobusową w m. Święte - 160.000 zł, 

--  „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1724R ul. Lotników w Jarosławiu (w kierunku 

McDonalds)” - 155.230 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1771R Mokra - 

Jankowice - Chłopice od km 1+195 do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1770R Kidałowice - 

Rokietnica” - 80.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Chłopice poprzez 

budowę chodnika” - 350.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1792R Łowce - 

Zamiechów w km 0+000 do 2+311 wraz z przepustem w m. Zamiechów” - 80.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy Roźwienica w m. Wola Węgierska poprzez 

budowę chodnika” - 200.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy Roźwienica w m. Cząstkowice poprzez budowę 

chodnika” - 200.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1717R Bobrówka - Wysock” - 250.000 zł, 

--  „Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1725R Jarosław - 

Pawłosiów w km 1+900” - 25.000 zł, 

--  „Odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1779R Kramarzówka przez wieś od km 0+015 do km 

0+715” - 624.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3271



--  „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica - Piwoda - Olchowa w m. 

Piwoda w km 1+883 do 2+457” - 47.719 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1592R Przeworsk - Ujezna - Pełkinie w m. Pełkinie w km 

7+638 - 9+118” - 2.338.799,77 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3271


	UCHWAŁA NR XVII/125/2025 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (4)

	tir. 3 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (6)
	podwójne tiret 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (7)
	podwójne tiret 3 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (8)
	podwójne tiret 4 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (9)
	podwójne tiret 5 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (10)
	podwójne tiret 6 (8) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (11)
	podwójne tiret 7 (9) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (12)
	podwójne tiret 8 (10) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (13)
	podwójne tiret 9 (11) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (14)
	podwójne tiret 10 (12) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (15)
	podwójne tiret 11 (13) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (16)
	podwójne tiret 12 (14) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (17)
	podwójne tiret 13 (15) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (18)
	podwójne tiret 14 (16) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 3 (19)

	tir. 4 (20) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 4 (21)

	tir. 5 (22) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 5 (23)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (25)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (27)

	tir. 2 (28) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (21) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (29)
	podwójne tiret 2 (22) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (30)
	podwójne tiret 3 (23) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (31)
	podwójne tiret 4 (24) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (32)
	podwójne tiret 5 (25) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (33)
	podwójne tiret 6 (26) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (34)
	podwójne tiret 7 (27) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (35)
	podwójne tiret 8 (28) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (36)
	podwójne tiret 9 (29) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (37)
	podwójne tiret 10 (30) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (38)
	podwójne tiret 11 (31) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (39)
	podwójne tiret 12 (32) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (40)
	podwójne tiret 13 (33) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (41)
	podwójne tiret 14 (34) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (42)
	podwójne tiret 15 (35) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (43)
	podwójne tiret 16 (36) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (44)
	podwójne tiret 17 (37) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (45)
	podwójne tiret 18 (38) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (46)
	podwójne tiret 19 (39) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (47)
	podwójne tiret 20 (40) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (48)
	podwójne tiret 21 (41) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (49)
	podwójne tiret 22 (42) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (50)
	podwójne tiret 23 (43) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (51)
	podwójne tiret 24 (44) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (52)
	podwójne tiret 25 (45) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (53)
	podwójne tiret 26 (46) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (54)
	podwójne tiret 27 (47) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (55)
	podwójne tiret 28 (48) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (56)
	podwójne tiret 29 (49) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (57)
	podwójne tiret 30 (50) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (58)
	podwójne tiret 31 (51) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (59)
	podwójne tiret 32 (52) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (60)
	podwójne tiret 33 (53) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (61)
	podwójne tiret 34 (54) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (62)
	podwójne tiret 35 (55) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (63)
	podwójne tiret 36 (56) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (64)
	podwójne tiret 37 (57) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (65)
	podwójne tiret 38 (58) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (66)
	podwójne tiret 39 (59) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (67)
	podwójne tiret 40 (60) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (68)
	podwójne tiret 41 (61) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (69)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (70) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (62) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b tir. 1 (71)
	podwójne tiret 2 (63) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b tir. 1 (72)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (73) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (64) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (74)
	podwójne tiret 2 (65) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (75)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (76) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (66) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (77)
	podwójne tiret 2 (67) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (78)
	podwójne tiret 3 (68) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (79)
	podwójne tiret 4 (69) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (80)
	podwójne tiret 5 (70) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (81)
	podwójne tiret 6 (71) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (82)
	podwójne tiret 7 (72) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (83)
	podwójne tiret 8 (73) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (84)
	podwójne tiret 9 (74) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (85)
	podwójne tiret 10 (75) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (86)
	podwójne tiret 11 (76) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (87)
	podwójne tiret 12 (77) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (88)
	podwójne tiret 13 (78) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (89)
	podwójne tiret 14 (79) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (90)
	podwójne tiret 15 (80) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (91)
	podwójne tiret 16 (81) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (92)
	podwójne tiret 17 (82) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (93)
	podwójne tiret 18 (83) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (94)
	podwójne tiret 19 (84) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (95)
	podwójne tiret 20 (85) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (96)
	podwójne tiret 21 (86) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (97)
	podwójne tiret 22 (87) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (98)
	podwójne tiret 23 (88) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (99)
	podwójne tiret 24 (89) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (100)
	podwójne tiret 25 (90) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (101)
	podwójne tiret 26 (91) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (102)
	podwójne tiret 27 (92) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (103)





	§ 2
	§ 3


		2025-08-06T12:11:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




